Câmara~unicipa[ de São C])esidério
ESTADO DA BAHIA

CNPJ 42.752.600/0001-56

159
INDICAÇÃON°. 12021 São Desidério, 08 de abril de 2021.

EXCELENTISSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA DE VEREADORES DESÃO
DESIDÉRIO - ESTADO DA BAHIA

O Vereador abaixo- assinado, no uso de suas atribuições legais e regimentais, vêm
requerer a. Exa que, após deliberação e aprovação do Plenário seja encaminhada ao

'-' Exmo.Sr. Prefeito Municipal a seguinte Indicação:

"Indica a necessidade de proceder com a pavimentação das Ruas que não foram
., pavimentadas no Povoado de Ponte de Terra".

JUSTIFICATIVA

,
APROVADO POR UNA ,V, Ivl/DdDe

EM I :20;.21

A presente indicação é de grande importância, e tem como princial objetivo indicar a

necessidade da pavimentação da rua supracitada, uma vez que, proporcionará bem

estar aos moradores e consequentemente auxiliará na qualidade de vida daqueles que

.., serão beneficiados com esta relevante obra. Dessa forma, atendendoa solicitação dos

moradores,contocom a execução deste projeto, pois enriquecerá ainda mais este local.

Assim sendo, conto com apoio dos Senhores Vereadores, perante apreciação e

aprovação dessa Indicação, com maior brevidade possível.

Sala das sessões, 08 de Abril de 2021.

CLEU~~ ~ILVA SANTANA
~~ador

GABINETE VEREADORCLEUSNÉLlOSANTANA
Avenida ACM nQ 191- Bairro Felisberto Ferreira dos Anjos

SãoDesidério Ba- fone:773623-2747
vereador.cleusneliosantana@hotmail.com